UNESPAR - Reitoria |Rua Pernambuco, 858 | Centro | Paranavaí- Paraná | CEP 87701000 | Telefone (44) 3423-8944

28 de outubro de 2016, Paranavaí-PR
Memorando n. 026/2016

De: Gabinete da Reitoria

Para: Magnífico Reitor

Assunto: Inclusão de pauta no COU: manifestação do COU sobre as vagas em

aberto nos Conselhos Superiores

Magnífico Reitor,

Considerando que na última eleição para escolha dos membros dos Conselhos

Superiores (CEPE e COU) da Unespar não foram ocupadas todas as vagas

estipuladas pelo estatuto, solicitamos a manifestação deste conselho sobre as

representações em aberto, conforme segue:

VAGAS REMANESCENTES

APUCARANA

CEPE COU

 Agentes  Discentes  Docentes Agentes  Discentes

1  - - 1 1

CAMPO MOURAO 1  1  - - 1

CURITIBA I - 1  1  1 suplente 1

CURITIBA II - 1  1  - 1

PARANAGUA 1  1  1  1  1

PARANAVAI - - - - -

UNIÃO DA VITÓRIA - - - - -

Na expectativa de que nossa solicitação seja atendida, colocamo-nos ao seu dispor

para eventuais esclarecimentos.

Respeitosamente,

Edinéia F. Navarro Chilante
Chefe de Gabinete – Reitoria Unespar